EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 001/2025

Resultado Final

A Comissão de Seleção, instituída no âmbito do referido projeto, após análise da
documentação apresentada pelos(as) candidatos(as) inscritos(as), conforme os critérios
estabelecidos nos itens 4, 7 e 8 do edital, torna público o resultado da avaliação.

A análise considerou os aspectos de formação acadêmica, aderência ao tema do projeto e
experiência profissional, com base exclusiva nas informações e comprovações contidas nos
documentos submetidos no ato da inscrição.

Tabela 1.  Lista e Classificação dos Candidatos Inscritos

Classificação Candidato
1 Giulia Cruz Lamas Aprovado
2 Victor Alexsander Oliveira Silva Aprovado
3 Matheus Neves Guedes Aprovado
4 Lhucas Tenório Aprovado
5 Esdras Aderaldo Aprovado
6 Rebeca Borges de Oliveira Aprovado
7 Marcela Cardoso Rodrigues Aprovado
8 Adriano Ricardo Lopes Aprovado

Os candidatos aprovados serão convocados conforme a ordem de classificação,
utilizando-se o endereço de e-mail informado no momento da inscrição.
Este parecer foi elaborado pela Comissão de Seleção para fins de registro e divulgação
interna, conforme previsto no referido edital.

Brasília, 11 de Abril de 2025.